
Grupo 1

Semente: -398903434799029666

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323330 ELIANE REIS ARAÚJO 1 CLASSIFICADO(A)

32202324538 VÂNIA COLASSO DE OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202323228 CRISTIANO DE SOUZA LOPES 3 CLASSIFICADO(A)

32202322725 RODRIGO DOS SANTOS LAGE 4 CLASSIFICADO(A)

32202325257 ANTÔNIO CARLOS LIMA DA SILVA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322844 ALLANA DAYANNE DOS SANTOS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323727 PRISCILLA DO VALLE OLIVEIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323206 CARLA GABRIELLI DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323205 RENATA CRISTINA DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326861 MARCO ANTONIO DE BARROS ALMEIDA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322831 MIRIAM DEILINDO DA SILVA SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322868 THIAGO DE PAULA DUARTE 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322863 DÉBORA DA SILVA SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322956 KARINA ALVES DOS SANTOS 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323161 LETÍCIA VIEIRA DOS SANTOS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322826 ALICE GILLY NETA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323481 MARIA JOSÉ SILVA DA CRUZ 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323576 SUELLEN BARBARA DE SOUSA CARDOSO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322449 JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA DIA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322536 ROSÂNGELA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326442 MARCELINO SILVA DE OLIVEIRA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323747 PATRÍCIA MAIRA LUIZ 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326187 FLAVIANE TERRA NOBREGA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: 1571112649816776888

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322870 PABLO JOSÉ DE SOUZA SILVA. 1 CLASSIFICADO(A)

32202322255 SÂMELA CORRÊA PACHECO DE SOUZA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322827 RAYSSA APARECIDA BIS DE CARVALHO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325963 EZEQUIEL MACÁRIO 4 CLASSIFICADO(A)

32202322817 FRANCIELLE JOZINO VALÉRIO 5 CLASSIFICADO(A)

32202322943 MARIANA NUNES TRANIN 6 CLASSIFICADO(A)

32202325308 PHELIPE FERNANDES DE OLIVEIRA MOURA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323878 ARIANA DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322404 ISMAEL BENVINDO DOS SANTOS TEODORO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322886 LUÍS GUSTAVO MENDONÇA CORRÊA RODRIGUES 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322877 JÉSSICA TAVARES RIBEIRO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323022 NARA EGLES SAMPAIO ABREU 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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32202325816 GUILHERME TEIXEIRA DOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323863 ENZO AUGUSTO RIBEIRO PEREIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324320 REJANE INGLIT RAIOL DA LUZ 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322861 SIDNEY PEDROSO ARAÚJO 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326290 BRENDA GONÇALVES RIBEIRO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326363 MACIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIÇÃO 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322953 PATRÍCIA NUNES DA SILVA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322867 PRISCILA LIMA SANTOS 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323221 LAÍS CÉLIA DA COSTA LIMA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323241 KAUANE DE OLIVEIRA DO CARMO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324425 LEONI FRANCISCO DE PAULA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322597 KARINY MICAELLY NOGUEIRA SANTOS 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323057 RENATA MARA GONÇALVES DA CRUZ VILARINHO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323646 ANA PAULA PACHECO PEDROSO 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322859 AMANDA BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326343 STEFFANIE DOS SANTOS NASCIMENTO 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326843 ANDERSON MEDEIROS DA SILVA 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326948 ANDREZA COSMO DA SILVA 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322839 RAFAEL DE JESUS DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323173 JOSIELE DE OLIVEIRA CORREIA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324018 GISLAINE DA SILVA ROQUE 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: 3824786033542708650

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322835 DIEGO JUNIOR FERREIRA MARTINS 1 CLASSIFICADO(A)

32202322860 ROBERTA QUEIROZ DE MOURA 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

Semente: 8133966989417207083

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202325255 SHEILA MARIA SOARES MACIEL 1 CLASSIFICADO(A)

32202323524 DANIEL BARBOSA GOMES 2 CLASSIFICADO(A)

32202325309 ANA CLARA DO NASCIMENTO 3 CLASSIFICADO(A)

32202325180 BRIAN MONTESSARRAT DE ANDRADE ALVES 4 CLASSIFICADO(A)

32202323017 MARCELA EDUARDA PACHECO 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322942 MARCOS DOS ANJOS VITORIANO D ASSUNÇÃO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323194 BRUNA CARVALHO RODRIGUES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322411 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322881 VALDIRENE MARIA DE AQUINO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322576 ANA CLARA AVELAR DE SOUSA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323210 ABNER FRANCISCO SUHETT 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322910 CLARISSE FARIA DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326399 ABINER FELIPE ALVES 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321837 MARIA LINDIMAR MOREIRA BATISTA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 5

Semente: 4965213981301520509

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324170 CARLOS DANIEL SILVA DE ASSIS 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -3839238682955318028

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322940 SABRINA ALVES DO NASCIMENTO 1 CLASSIFICADO(A)

32202324563 CARLOS EDUARDO DA SILVA BATISTA 2 CLASSIFICADO(A)

32202324596 SAHMYRA RÚBIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 3 CLASSIFICADO(A)



Grupo 8

Semente: 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323098 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 1 CLASSIFICADO(A)

32202322403 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS 2 CLASSIFICADO(A)

32202322834 TUANY ANDRADE ALENCAR DE SOUZA 3 CLASSIFICADO(A)

32202325466 THIAGO ALVES CORREA DE OLIVEIRA 4 CLASSIFICADO(A)

32202322876 RODRIGO CÂMARA SOARES 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 9

Semente: 2804695674595950941

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324596 SAHMYRA RÚBIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 1 CLASSIFICADO(A)

32202323206 CARLA GABRIELLI DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202326861 MARCO ANTONIO DE BARROS ALMEIDA 3 CLASSIFICADO(A)

32202322837 GABRIEL FELIPE DE OLIVEIRA CHAVES CARVALHO 4 CLASSIFICADO(A)

32202323187 JULIO CESAR FARIAS 5 CLASSIFICADO(A)

32202322860 ROBERTA QUEIROZ DE MOURA 6 CLASSIFICADO(A)

32202324018 GISLAINE DA SILVA ROQUE 7 CLASSIFICADO(A)

32202326399 ABINER FELIPE ALVES 8 CLASSIFICADO(A)

32202324618 PAULO JANUARIO OLIVEIRA 9 CLASSIFICADO(A)

32202326343 STEFFANIE DOS SANTOS NASCIMENTO 10 CLASSIFICADO(A)

32202322411 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 11 CLASSIFICADO(A)

32202322877 JÉSSICA TAVARES RIBEIRO 12 CLASSIFICADO(A)

32202323161 LETÍCIA VIEIRA DOS SANTOS 13 CLASSIFICADO(A)

32202326004 RICARDO ZIKAN SOARES 14 CLASSIFICADO(A)

32202323524 DANIEL BARBOSA GOMES 15 CLASSIFICADO(A)

32202325816 GUILHERME TEIXEIRA DOS SANTOS 16 CLASSIFICADO(A)

32202323022 NARA EGLES SAMPAIO ABREU 17 CLASSIFICADO(A)

32202325308 PHELIPE FERNANDES DE OLIVEIRA MOURA 18 CLASSIFICADO(A)

32202323173 JOSIELE DE OLIVEIRA CORREIA 19 CLASSIFICADO(A)

32202323017 MARCELA EDUARDA PACHECO 20 CLASSIFICADO(A)

32202322403 MARCELO AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS 21 CLASSIFICADO(A)

32202326187 FLAVIANE TERRA NOBREGA 22 CLASSIFICADO(A)

32202323205 RENATA CRISTINA DA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA 23 CLASSIFICADO(A)

32202323878 ARIANA DE OLIVEIRA 24 CLASSIFICADO(A)

32202324538 VÂNIA COLASSO DE OLIVEIRA 25 CLASSIFICADO(A)

32202324835 MARIANA AGUIAR DOS SANTOS FERREIRA 26 CLASSIFICADO(A)

32202323221 LAÍS CÉLIA DA COSTA LIMA 27 CLASSIFICADO(A)

32202322853 JÚLIO CÉSAR JUSTINO URBANO 28 CLASSIFICADO(A)

32202323330 ELIANE REIS ARAÚJO 29 CLASSIFICADO(A)

32202322576 ANA CLARA AVELAR DE SOUSA 30 CLASSIFICADO(A)

32202323228 CRISTIANO DE SOUZA LOPES 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326996 LARISSA LEMOS MACEDO 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325257 ANTÔNIO CARLOS LIMA DA SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322827 RAYSSA APARECIDA BIS DE CARVALHO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322844 ALLANA DAYANNE DOS SANTOS 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322940 SABRINA ALVES DO NASCIMENTO 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323863 ENZO AUGUSTO RIBEIRO PEREIRA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323576 SUELLEN BARBARA DE SOUSA CARDOSO 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322725 RODRIGO DOS SANTOS LAGE 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323194 BRUNA CARVALHO RODRIGUES 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322831 MIRIAM DEILINDO DA SILVA SOUZA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326843 ANDERSON MEDEIROS DA SILVA 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324563 CARLOS EDUARDO DA SILVA BATISTA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322255 SÂMELA CORRÊA PACHECO DE SOUZA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323727 PRISCILLA DO VALLE OLIVEIRA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202324075 BEATRIZ LUCENA DOS SANTOS 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322536 ROSÂNGELA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325309 ANA CLARA DO NASCIMENTO 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322900 RODRIGO CARDOSO REZENDE 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324320 REJANE INGLIT RAIOL DA LUZ 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323646 ANA PAULA PACHECO PEDROSO 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325466 THIAGO ALVES CORREA DE OLIVEIRA 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322863 DÉBORA DA SILVA SANTOS 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323768 ELIZA ALVES DE ARAUJO CORRÊA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323098 CARLOS AUGUSTO DA SILVA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322404 ISMAEL BENVINDO DOS SANTOS TEODORO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322870 PABLO JOSÉ DE SOUZA SILVA. 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325144 FERNANDA DE SOUZA DE QUEIROZ 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322943 MARIANA NUNES TRANIN 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322867 PRISCILA LIMA SANTOS 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322886 LUÍS GUSTAVO MENDONÇA CORRÊA RODRIGUES 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322839 RAFAEL DE JESUS DA SILVA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322876 RODRIGO CÂMARA SOARES 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322953 PATRÍCIA NUNES DA SILVA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323241 KAUANE DE OLIVEIRA DO CARMO 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325255 SHEILA MARIA SOARES MACIEL 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322910 CLARISSE FARIA DA SILVA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325797 LUIZ CLAUDIO FERREIRA BARROS 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323169 AMANDA LETÍCIA SILVA DOS SANTOS MALAQUIAS 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321837 MARIA LINDIMAR MOREIRA BATISTA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323188 ASSIS THOMAZ NETTO 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324170 CARLOS DANIEL SILVA DE ASSIS 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322881 VALDIRENE MARIA DE AQUINO 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322883 LUCAS ALVES DE ALMEIDA BARRETO 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326363 MACIELLY DOS SANTOS OLIVEIRA CONCEIÇÃO 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325180 BRIAN MONTESSARRAT DE ANDRADE ALVES 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322942 MARCOS DOS ANJOS VITORIANO D ASSUNÇÃO 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322834 TUANY ANDRADE ALENCAR DE SOUZA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326290 BRENDA GONÇALVES RIBEIRO 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323020 RAPHAEL SOARES DA FONSECA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324840 GLAYSON BARROS DO ROSARIO 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324425 LEONI FRANCISCO DE PAULA 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322859 AMANDA BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323210 ABNER FRANCISCO SUHETT 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322868 THIAGO DE PAULA DUARTE 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326442 MARCELINO SILVA DE OLIVEIRA 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322826 ALICE GILLY NETA SILVA 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326948 ANDREZA COSMO DA SILVA 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323481 MARIA JOSÉ SILVA DA CRUZ 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323747 PATRÍCIA MAIRA LUIZ 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323057 RENATA MARA GONÇALVES DA CRUZ VILARINHO 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322449 JULIA VIEIRA DE OLIVEIRA DIA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322902 MARIO SÉRGIO REZENDE CARDOSO 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325963 EZEQUIEL MACÁRIO 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322597 KARINY MICAELLY NOGUEIRA SANTOS 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325808 LETÍCIA SOARES DE FREITAS OLIVEIRA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325772 DANYLLO DOS SANTOS GOMES 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323142 SUZAN DE SOUSA ALENCAR 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322861 SIDNEY PEDROSO ARAÚJO 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322956 KARINA ALVES DOS SANTOS 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322817 FRANCIELLE JOZINO VALÉRIO 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322835 DIEGO JUNIOR FERREIRA MARTINS 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



Grupo 1

Semente: 4541071606282351007

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324418 GLEICIELE LACERDA ALVES ARRUDA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325497 JOÃO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322879 JEFERSON JUNIOR DE ALMEIDA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323249 MIKAELY ALMEIDA DO NASCIMENTO 4 CLASSIFICADO(A)

32202323014 KELLY CRISTINA VALIM BARBOSA 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323026 GILBERTO ALVES MACEDO 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325906 JOSÉ ANDRÉS ESQUIVEL GIRALDO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324805 LARA FERNANDA DE ALMEIDA ROSA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325284 NATÁLIA GIRALDO DE MOURA MORAES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323276 JORGE LUIZ MANUCI 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324095 BRYAN LEONI FRANCO MARIANO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323987 ROSILENE DOS SANTOS VITORIANO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 2

Semente: -5264326347025469199

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323223 JHAIMYSON DA SILVA LAMEIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202325067 EMANUELLE NASCIMENTO BATISTA DE OLIVEIRA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322713 MANOELA TAMIRES DE SOUZA 3 CLASSIFICADO(A)

32202323300 JOYCE SOPHIE DOS SANTOS 4 CLASSIFICADO(A)

32202323269 FELIPE DA SILVA MARTINS 5 CLASSIFICADO(A)

32202323858 RAISSA MEDEIROS DA SILVA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323009 ANDERSON DOS SANTOS FERREIRO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322904 ANDERSON SILVA DE SOUZA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325554 DIEGO DE SANT ANNA CLAUDINO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323168 ANA CLARA NOTZ DE LIMA DE MOURA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323235 HEBERT SILVA DE OLIVEIRA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323196 JOSÉ MARCOS TRISTÃO MÁXIMO 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323007 DOUGLAS DE OLIVEIRA ZAMPIERE 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323826 ANA CLARA APOLINÁRIO MOREIRA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326798 WILLIAN VIEIRA CALLIL ASSEN 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

Grupo 3

Semente: 1001804586778262824

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324293 DÉBORA GOMES DE MENDONÇA RAMOS 1 CLASSIFICADO(A)

Grupo 4

Semente: -5806915153240960442

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202324514 FABIO JUNIOR APOLINARIO 1 CLASSIFICADO(A)

32202323227 CAIO DE OLIVEIRA PORTAS 2 CLASSIFICADO(A)

32202326027 BRENDA MACHADO WEIL 3 CLASSIFICADO(A)

32202323167 JOHN APOLINÁRIO DOS SANTOS 4 CLASSIFICADO(A)

32202321983 JOSIELE PIRES DOS SANTOS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324234 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323932 GEORGE DE OLIVEIRA ALVES 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326142 DENIZE SOUZA DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

RES – 02 – Guia de Turismo (noite)



Grupo 5

Semente: -165026153496653826

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322878 LEVI CLEM SANTOS BRITO 1 CLASSIFICADO(A)

32202324043 LANA ISABELLE NUNES DE ASSIS 2 CLASSIFICADO(A)

Grupo 6

Semente: -8933389370985731012

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202322884 CRISTIANE DUARTE FARIA LACERDA 1 CLASSIFICADO(A)

32202323033 JOÃO FELIPE DAMAZIO RODRIGUES BARBOSA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322849 IURI LACERDA SANTOS 3 CLASSIFICADO(A)

Grupo 8

Semente: 6859746948390565673

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323824 ROSENI APARECIDA PINTO FERREIRA 1 CLASSIFICADO(A)

32202326494 MIGUEL DE OLIVEIRA TRINDADE DA SILVA 2 CLASSIFICADO(A)

32202324036 LAÍS SOUZA MARTINS RODRIGUES 3 CLASSIFICADO(A)

32202324512 DIMAS MORAES DA SILVA 4 CLASSIFICADO(A)

Grupo 9

Semente: 3388643075846567365

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

32202323276 JORGE LUIZ MANUCI 1 CLASSIFICADO(A)

32202323446 LIDIANE LEITE DE ALMEIDA 2 CLASSIFICADO(A)

32202322824 DANIELLE CRISTINA DE FREITAS FORASTIERI 3 CLASSIFICADO(A)

32202325284 NATÁLIA GIRALDO DE MOURA MORAES 4 CLASSIFICADO(A)

32202323167 JOHN APOLINÁRIO DOS SANTOS 5 CLASSIFICADO(A)

32202324805 LARA FERNANDA DE ALMEIDA ROSA 6 CLASSIFICADO(A)

32202323026 GILBERTO ALVES MACEDO 7 CLASSIFICADO(A)

32202321873 ALEXANDRE VALENTE FERREIRA 8 CLASSIFICADO(A)

32202323007 DOUGLAS DE OLIVEIRA ZAMPIERE 9 CLASSIFICADO(A)

32202325067 EMANUELLE NASCIMENTO BATISTA DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICADO(A)

32202324095 BRYAN LEONI FRANCO MARIANO 11 CLASSIFICADO(A)

32202323300 JOYCE SOPHIE DOS SANTOS 12 CLASSIFICADO(A)

32202324234 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA 13 CLASSIFICADO(A)

32202325651 RICARDO NASCIMENTO DE MEIRA 14 CLASSIFICADO(A)

32202326027 BRENDA MACHADO WEIL 15 CLASSIFICADO(A)

32202325906 JOSÉ ANDRÉS ESQUIVEL GIRALDO 16 CLASSIFICADO(A)

32202324043 LANA ISABELLE NUNES DE ASSIS 17 CLASSIFICADO(A)

32202326142 DENIZE SOUZA DE OLIVEIRA 18 CLASSIFICADO(A)

32202323265 DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA REZENDE ALVES 19 CLASSIFICADO(A)

32202323227 CAIO DE OLIVEIRA PORTAS 20 CLASSIFICADO(A)

32202323246 FELIPE SILVA CATRINGUE 21 CLASSIFICADO(A)

32202326827 JOÃO PEDRO DA SILVA GUEDES 22 CLASSIFICADO(A)

32202326494 MIGUEL DE OLIVEIRA TRINDADE DA SILVA 23 CLASSIFICADO(A)

32202324514 FABIO JUNIOR APOLINARIO 24 CLASSIFICADO(A)

32202324512 DIMAS MORAES DA SILVA 25 CLASSIFICADO(A)

32202322904 ANDERSON SILVA DE SOUZA 26 CLASSIFICADO(A)

32202323826 ANA CLARA APOLINÁRIO MOREIRA 27 CLASSIFICADO(A)

32202323196 JOSÉ MARCOS TRISTÃO MÁXIMO 28 CLASSIFICADO(A)

32202323932 GEORGE DE OLIVEIRA ALVES 29 CLASSIFICADO(A)

32202323009 ANDERSON DOS SANTOS FERREIRO 30 CLASSIFICADO(A)

32202323223 JHAIMYSON DA SILVA LAMEIRA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202321983 JOSIELE PIRES DOS SANTOS 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324036 LAÍS SOUZA MARTINS RODRIGUES 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



32202323771 MARIA EDUARDA CARVALHO SOUSA QUEIROZ 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325162 ELISABETE ESPERANÇA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322277 PAULA DE ALMEIDA SÉRGIO DA SILVA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323249 MIKAELY ALMEIDA DO NASCIMENTO 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323235 HEBERT SILVA DE OLIVEIRA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323816 ERIK FILIPI CILLANI 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325246 JULIANA MACHADO SOARES 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323168 ANA CLARA NOTZ DE LIMA DE MOURA 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324293 DÉBORA GOMES DE MENDONÇA RAMOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322885 FRANCISCO NOGUEIRA DE SANTA RITA 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323987 ROSILENE DOS SANTOS VITORIANO 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322884 CRISTIANE DUARTE FARIA LACERDA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322849 IURI LACERDA SANTOS 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326829 LUDMILA LAIS DE ALMEIDA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323824 ROSENI APARECIDA PINTO FERREIRA 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324498 LUCIANO GABRIEL MARTINS AMARAL 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202324418 GLEICIELE LACERDA ALVES ARRUDA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326018 GLAUCIDÉA MONTEIRO ARAUJO DE CARVALHO 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322889 JOHN ERVILHA MELLO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322896 SAVIO DIAS SPANNER 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323014 KELLY CRISTINA VALIM BARBOSA 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322879 JEFERSON JUNIOR DE ALMEIDA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325554 DIEGO DE SANT ANNA CLAUDINO 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323858 RAISSA MEDEIROS DA SILVA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202325497 JOÃO VITOR DA SILVA OLIVEIRA 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323269 FELIPE DA SILVA MARTINS 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323033 JOÃO FELIPE DAMAZIO RODRIGUES BARBOSA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326798 WILLIAN VIEIRA CALLIL ASSEN 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202323244 THALES FARIA FERREIRA DA SILVA 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322999 SAMIRA FIGUEIRA DE ALMEIDA LOMENHA 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322713 MANOELA TAMIRES DE SOUZA 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202326189 VALESKA QUINTANILHA ARENA RODRIGUES 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

32202322878 LEVI CLEM SANTOS BRITO 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


